
Stránka 1 z 2 
 

 

O B J E D N Á V K A 
Číslo objednávky: 25ZA-002556 

 
Objednatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR 

SSÚD č.3 

588 21 Velký Beranov 

Bankovní spojení: xxxx 

Číslo účtu: xxxx 

IČO: 65993390 

DIČ: CZ65993390 

Dodavatel: 

Obchodní jméno: VEMAX auto s.r.o.  

Adresa: Lavičky 178, 594 01 Velké Meziříčí  

IČO: 28285735  

DIČ: CZ28285735 

Kontaktní osoba: xxxx 

 

 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění 

stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro 

Objednatele dílo specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo/ provedené v souladu s touto 

objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Dálnice D1, km 140,743 směr Brno 

Kontaktní osoba Objednatele: xxxx 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4 

Faktury zasílejte na adresu: ŘSD ČR, SSÚD č.3, 588 21 Velký Beranov 

Obchodní a platební podmínky: V případě, že se jedná o odstranění následků dopravní nehody zaviněné 

známým viníkem, Objednatel za poskytnuté Plnění Dodavateli nebude hradit Cenu Plnění přímo, ale cena 

Plnění bude Dodavateli uhrazena prostřednictvím příslušné pojišťovny, která bude povinna hradit pojistné 

plnění z titulu pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou provozem vozidla. Objednatel se zavazuje, že jeho 

právo na předmětné pojistné plnění postoupí Dodavateli. Objednatel negarantuje a neodpovídá za to, že výše 

pojistného plnění poskytnutého příslušnou pojišťovnou Dodavateli za poskytnutí Plnění bude odpovídat Ceně 

Plnění. V případě, že bude pojistné plnění nižší, než jaká byla Cena Plnění, nemá Dodavatel nárok na 

doplacení tohoto rozdílu ze strany Objednatele. Veškerý vybouraný materiál se stává provedením Plnění 

vlastnictvím Dodavatele. Dodavatel se zavazuje k odkupu veškerého vybouraného materiálu. Pohledávka za 

cenu veškerého vybouraného materiálu, který není odpadem, (zejména tzv. šrotu neboli kovového 

vybouraného materiálu) bude určena na základě soupisu prací, který musí být součástí fakturace. Vlastnické 

právo přechází z Objednatele na Dodavatele okamžikem jeho vybourání.  

V případě, že příslušná pojišťovna bude krátit pojistné plnění o výši šrotovného (tj. ceny šrotu), Dodavatel a 

Objednatel se dohodli, že pohledávka Objednatele z titulu nezaplacené kupní ceny za vybouraný materiál se 

započítává oproti pohledávce Dodavatele z titulu nezaplaceného šrotovného.  



Stránka 2 z 2 
 

Pokud se na jakoukoliv část plnění poskytovanou Dodavatelem vztahuje GDPR (Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení 

o ochraně osobních údajů)), Dodavatel prohlašuje, že si je vědom toho, že okamžikem podpisu tohoto právního 

jednání vstupuje do pozice správce osobních údajů se všemi právy a povinnostmi. Přebírá tím plnou 

odpovědnost za ochranu osobních údajů, které jsou součástí smlouvy, a to na základě Nařízení Evropského 

parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů. Dodavatel jako správce osobních údajů prohlašuje, že splňuje veškeré zákonné povinnosti vyžadované 

platnou legislativou, zejména zákonem o ochraně osobních údajů a Nařízením GDPR a převedením osobních 

údajů nevznikne pro subjekty těchto údajů žádné riziko. 

Objednávka je účinná okamžikem zveřejnění v registru smluv.  

Objednáváme u Vás: Oprava oplocení a poklopu drenážní šachty poškozených při DN na D1 km 140,743 

směr Brno 

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 31. 7. 2021. 

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 83 850,- / 101 458,50 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu 

zaslaného do e-mailové schránky Objednatele xxxx. V případě nepotvrzení akceptace objednávky 

Objednatele Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 

Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 – Položkový rozpis ceny  

Za Objednatele:  

xxxx           xxxx 

xxxx          xxxx xxxx 

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O 

SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ 

 



D1 140,743 P kraj J180.21 

1 Zjištění rozsahu poškození ks xxxx xxxx 500,00 Kč

2 Výkon technika hod xxxx xxxx 4 000,00 Kč

3 Doprava materiálu (do 18 t) ks xxxx xxxx 500,00 Kč

4 Kompletní výměna oplocení (demontáž a montáž) bm xxxx xxxx 25 200,00 Kč

5 Sloupky Zn prům. 60 x 3 x 3000 ks xxxx xxxx 15 400,00 Kč

6 vzpěry sloupků Zn prům. 48 x 2,5 x 2500 ks xxxx xxxx 2 900,00 Kč

7 pletivo 50 bm ks xxxx xxxx 9 700,00 Kč

8 betonová směs mazanina ks xxxx xxxx 2 500,00 Kč

9 plotové příslušenství ks xxxx xxxx 5 200,00 Kč

10 poklop drenážní šachty kompletní B125 ks xxxx xxxx 2 500,00 Kč

11 směrový sloupek ks xxxx xxxx 350,00 Kč

12 úprava terénu svahu a protilehlého příkopu - zemní práce ks xxxx xxxx 5 500,00 Kč

13 Práce dělníka hod xxxx xxxx 3 500,00 Kč

14 Postavení a odklizení přenosných SDZ a zařízení (značky, kužely) kpl xxxx xxxx 1 000,00 Kč

15 Doprava a likvidace značení 2x předzvěst, 1x návěst ks xxxx xxxx 1 000,00 Kč

16 Pronájem I. světelná předzvěst hod xxxx xxxx 1 300,00 Kč

17 Pronájem II. světelná předzvěst hod xxxx xxxx 1 300,00 Kč

18 Pronájem světelná výstražná návěst hod xxxx xxxx 1 500,00 Kč

83 850,00 Kč

17 608,50 Kč

101 458,50 Kč

Příloha č.1 - Položkový rozpis ceny

Celková nabídková cena 

za položku v Kč bez DPH

Celková cena bez DPH

DPH 21%

Celková cena včetně DPH

Číslo položky Cenová nabídka opravy po dopravní nehodě Jednotka
Předpokládaný 

počet jednotek

Jednotková 

nabídková cena v Kč 

bez DPH


